
Obsah
1 Do Racku je vstup zakázaný ---- 27:45
2 Ženský tlachaj o pičovinách ---- 08:54

3 Herci musí režisérovi prokazovat úctu a respekt ---- 19:58
4 Stačí zapnout mozek ---- 08:36

Jako zázrakem pomeranče na větvích pomerančovníku ---- 31:28
6 Jako zázrakem... - pokračování ---- 37:32í

7 Holky na učení moc nejsou ---- 15:51
8 Jeden tejden se to bez tebe nezblázní ---- 09:51

9 Kouřej jenom feťáci ---- 13:40
10 Pavel je asociál ---- 12:18

11 Přes Vánoce mi je nezabijte ---- 14:16
12 Máma tě moc ráda nemá ---- 09:14
13 Nejhezčí je přirozenost ---- 26:27

14 Herodes, to byl král! ---- 30:24
15 Herodes, to byl král! - pokračování ---- 24:59

16 Netykavky ---- 12:22
17 Moje poupátka ---- 23:17

18 Absolutní sblížení ---- 09:04
19 Proč cítím chlad a ruce mě zebou ---- 08:01
20 Já lituji tě ve tvém bědném osudu ---- 17:59

21 Nebylo to moc? - ---- 27:44
22 Nebylo to moc? - pokračování ---- 21:27

23 Co jsi to proboha za sestru ---- 07:53
24 A tobě něco dělal? ---- 10:44
.25 Nevim, a ty? ---- 11:27

26 Nikdy se nezastaví ---- 08:16



Jizvy na dětské duši jen tak nezmizí.
Zneklidňující román nositelky Ceny Jiřího Ortena.

Divadlo umí okouzlit. Své o tom ví i jedenáctiletá Františka, která 
raději než domů, kde je dusno nebo ticho k nesnesení, chodí po škole 
do dramatického kroužku. Divadelní partě je zcela oddaná a díky ní 
objevuje, co znamená věnovat se umění a být součástí velké smečky. 
Proč jim ale vedoucí Mirek zakazuje kamarádit se s dětmi, které do 
kroužku nechodí? Proč tvrdí, že správná herečka musí svému režisé
rovi za všech okolností důvěřovat, a nutí své svěřenkyně se na zkoušce 
svlékat? Zdá se, že ospalé městečko, kde Františka žije, má téměř 
dvacet let závažné tajemství - tajemství, o kterém všichni tak nějak 
vědí, ale promluvit nechce nikdo. Nová kniha nositelky Ortenovy ceny 
7a novelu Svatá hlava ohca huse antohinora frká m otiv


